
 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE COROADOS

Conforme Lei Municipal nº 1.894, de 30 de janeiro de 2018
										                   

www.coroados.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/coroados

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Coroados garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.coroados.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/coroados

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Coroados, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Coroados 
poderão ser consultadas através da internet, por meio do 
seguinte endereço eletrônico: www.coroados.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/coroados
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Coroados
CNPJ 46.156.477/0001-61
Rua Prudente de Moraes, 64
Telefone: (18) 3645-9124
Site: www.coroados.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/coroados

Câmara Municipal de Coroados
CNPJ 51.102.317/0001-70
Avenida Rui Barbosa, 82
Telefone: (18) 3645-1270
Site: www.camaracoroados.sp.gov.br

 

Sexta-feira, 21 de fevereiro de 2020 Página 1 de 10Ano III | Edição nº 338

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE COROADOS	 2
Atos Oficiais	 2
Decretos	 2
Contas Públicas e Instrumentos de Gestão Fiscal	 9
Audiência Pública	 9

PODER LEGISLATIVO DE COROADOS	 10
Atos Legislativos	 10
Atos	 10



Município de Coroados – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE COROADOS

Conforme Lei Municipal nº 1.894, de 30 de janeiro de 2018
										                   

www.coroados.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/coroados

Sexta-feira, 21 de fevereiro de 2020 Página 2 de 10Ano III | Edição nº 338

PODER EXECUTIVO DE COROADOS

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO Nº 3.130, de 21 de fevereiro de 2020.
Dispõe sobre o cancelamento de 
Restos a Pagar Processados dos 
exercícios de 2009, 2010, 2011 e 
2012 por Prescrição e da outras 
providencias:

Terezinha Aparecida Castilho Varoni, Prefeita 
Municipal de Coroados, no uso de suas atribuições legais 
conferidas pela Lei Orgânica do Município,

Considerando que o Código Civil Brasileiro, Lei Federal 
n° 10.406, de 10 de janeiro de 2002, trata da matéria da 
prescrição dos restos a pagar processados incorporando 
a ao texto normativo, conforme o disposto no art.206, § 
5°, I que estabelece: “Art.206, Prescreve: (...) § 5° Em 
cinco anos: (...) I – a prestação de cobrança de dívidas 
líquidas constates de instrumentos públicos ou particular”.

Considerando o que trata o art. 58 da Lei 4.320/1964, 
que reza que ”O empenho de despesa é o ato emanado 
de autoridade competente que cria para o Estado 
obrigação de pagamento pendente ou não de implemento 
de condição”, em sintonia com o art. 36 da mesma Lei, 
que considera “Restos a Pagar as despesas empenhadas 
mas não pagas até o dia 31 de dezembro” distinguindo-se 
as processadas das não processadas.

Considerando o quanto estabelecido no Decreto 
Federal nº 20.910, de 06 de janeiro de 1932, segundo o 
qual “as dívidas passivas da União, dos Estados e dos 
Municípios, bem assim todo e qualquer direito ou ação 
contra a Fazenda Federal, Estadual ou Municipal, seja 
qual for a sua natureza, prescrevem em cinco anos, 
contados da data do ato ou fato do qual se originarem”.

Considerando a necessidade de dar tratamento 
adequado às despesas inscritas em restos a pagar, para 
cumprimento da legislação.

Considerando a necessidade do Poder Executivo 

Municipal em aprovar por meio de decreto o cancelamento 
de restos a pagar processados prescritos.

DECRETA:

Art. 1° - Fica o Departamento de Contabilidade do 
Poder Executivo Municipal de Coroados autorizado a  
cancelar, integralmente, os Restos a Pagar  processados 
prescritos, constantes do balanço geral do município, 
inscritos nos exercícios de  2009, 2010, 2011, 2012,  todos 
constantes do Anexo I a este Decreto, que não tiverem 
sido pagos até esta data.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Coroados, 21 de fevereiro de 2020.

______________________________

TEREZINHA AP.  CASTILHO VARONI

PREFEITA MUNICIPAL

Marcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE COROADOS 

								      
Conforme Lei Municipal nº 1.894, de 30 de janeiro de 2018

Município de Coroados – Estado de São Paulo
www.coroados.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/coroados

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Sexta-feira, 21 de fevereiro de 2020 Página 3 de 10Ano III | Edição nº 338

Page 1

Num Tipo Data Emp Pago A PagarValor Anulado

PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOSPREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOSPREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOSPREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS
RUA PRUDENTE DE MORAES, 64
46.156.477/0001-61 Exercício: 2020

EMPENHOS A PAGAR ATÉ 21/02/2020EMPENHOS A PAGAR ATÉ 21/02/2020EMPENHOS A PAGAR ATÉ 21/02/2020EMPENHOS A PAGAR ATÉ 21/02/2020

Vencimento

ARAÇA CARTUCHOS  E INFORMÁTICA LTDA3326 13/07/2009 3.678,00 0,00 3.678,00EX 0,00
ARAÇA CARTUCHOS  E INFORMÁTICA LTDA3327 13/07/2009 1.344,00 0,00 1.344,00EX 0,00
ARAÇA CARTUCHOS  E INFORMÁTICA LTDA3329 13/07/2009 837,00 0,00 837,00EX 0,00
ARAÇA CARTUCHOS  E INFORMÁTICA LTDA3334 13/07/2009 162,00 0,00 162,00EX 0,00
ANGELO COLONTONI SERRA4267 08/09/2009 770,00 0,00 770,00EX 0,00
ANGELO COLONTONI SERRA5134 03/11/2009 770,00 0,00 770,00EX 0,00
ARAÇA CARTUCHOS  E INFORMÁTICA LTDA5547 30/11/2009 153,00 0,00 153,00EX 0,00
ANGELO COLONTONI SERRA5803 14/12/2009 770,00 0,00 770,00EX 0,00
HIDRAU-ATA COM.PREST.SERV. LTD166 13/01/2010 1.539,64 0,00 1.539,64EX 0,00
SODROGAS DISTRIB.MEDIC.E MAT.MEDICO HOSPITALAR LTD575 03/02/2010 2.220,76 0,00 2.220,76EX 0,00
SODROGAS DISTRIB.MEDIC.E MAT.MEDICO HOSPITALAR LTD593 04/02/2010 4.819,20 0,00 4.819,20EX 0,00
SODROGAS DISTRIB.MEDIC.E MAT.MEDICO HOSPITALAR LTD703 10/02/2010 1.023,24 0,00 1.023,24EX 0,00
DENTMED MAT. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA ME705 10/02/2010 5.581,00 0,00 5.581,00EX 0,00
HUGO RODRIGUES PINHEIRO GRAFICA ME911 19/02/2010 358,00 0,00 358,00EX 0,00
HUGO RODRIGUES PINHEIRO GRAFICA ME912 19/02/2010 1.074,00 0,00 1.074,00EX 0,00
HUGO RODRIGUES PINHEIRO GRAFICA ME913 19/02/2010 71,60 0,00 71,60EX 0,00
HUGO RODRIGUES PINHEIRO GRAFICA ME914 19/02/2010 17,90 0,00 17,90EX 0,00
HUGO RODRIGUES PINHEIRO GRAFICA ME915 19/02/2010 89,50 0,00 89,50EX 0,00
HUGO RODRIGUES PINHEIRO GRAFICA ME916 19/02/2010 179,00 0,00 179,00EX 0,00
HUGO RODRIGUES PINHEIRO GRAFICA ME917 19/02/2010 8,95 0,00 8,95EX 0,00
ARAÇA CARTUCHOS  E INFORMÁTICA LTDA941 19/02/2010 1.100,00 0,00 1.100,00EX 0,00
ARAÇA CARTUCHOS  E INFORMÁTICA LTDA942 19/02/2010 383,00 0,00 383,00EX 0,00
ARAÇA CARTUCHOS  E INFORMÁTICA LTDA944 19/02/2010 1.005,00 0,00 1.005,00EX 0,00
HUGO RODRIGUES PINHEIRO GRAFICA ME980 19/02/2010 895,00 0,00 895,00EX 0,00
HUGO RODRIGUES PINHEIRO GRAFICA ME981 19/02/2010 447,50 0,00 447,50EX 0,00
LALO CALCADOS E ESPORTES LTDA EPP1036 24/02/2010 2.442,00 0,00 2.442,00EX 0,00
SODROGAS DISTRIB.MEDIC.E MAT.MEDICO HOSPITALAR LTD1371 11/03/2010 799,60 0,00 799,60EX 0,00
SODROGAS DISTRIB.MEDIC.E MAT.MEDICO HOSPITALAR LTD1374 12/03/2010 6.477,66 0,00 6.477,66EX 0,00
HIDRAU-ATA COM.PREST.SERV. LTD1855 01/04/2010 1.418,48 0,00 1.418,48EX 0,00
ARAÇA CARTUCHOS  E INFORMÁTICA LTDA2007 23/04/2010 853,00 0,00 853,00EX 0,00
ARAÇA CARTUCHOS  E INFORMÁTICA LTDA2008 23/04/2010 566,00 0,00 566,00EX 0,00
ARAÇA CARTUCHOS  E INFORMÁTICA LTDA2010 23/04/2010 607,00 0,00 607,00EX 0,00
HIDRAU-ATA COM.PREST.SERV. LTD2248 03/05/2010 331,30 0,00 331,30EX 0,00
HIDRAU-ATA COM.PREST.SERV. LTD2249 03/05/2010 450,00 0,00 450,00EX 0,00
HIDRAU-ATA COM.PREST.SERV. LTD2252 03/05/2010 281,70 0,00 281,70EX 0,00
HIDRAU-ATA COM.PREST.SERV. LTD2253 03/05/2010 380,00 0,00 380,00EX 0,00
LUÍS HENRIQUE TORRES PENÁPOLIS ME2331 07/05/2010 657,00 0,00 657,00EX 0,00
A.J.MARTINS CAVALARO-ME2389 13/05/2010 1.073,00 0,00 1.073,00EX 0,00
ALEXANDRE OLIVEIRA DE LIMA ME2391 13/05/2010 20,00 0,00 20,00EX 0,00
ALEXANDRE OLIVEIRA DE LIMA ME2393 13/05/2010 50,00 0,00 50,00EX 0,00
ALEXANDRE OLIVEIRA DE LIMA ME2395 13/05/2010 20,00 0,00 20,00EX 0,00
LALO CALCADOS E ESPORTES LTDA EPP2524 20/05/2010 643,00 0,00 643,00EX 0,00
LALO CALCADOS E ESPORTES LTDA EPP2525 20/05/2010 1.034,00 0,00 1.034,00EX 0,00
SODROGAS DISTRIB.MEDIC.E MAT.MEDICO HOSPITALAR LTD2662 25/05/2010 92,85 0,00 92,85EX 0,00
SODROGAS DISTRIB.MEDIC.E MAT.MEDICO HOSPITALAR LTD2813 27/05/2010 59,20 0,00 59,20EX 0,00
SODROGAS DISTRIB.MEDIC.E MAT.MEDICO HOSPITALAR LTD2814 27/05/2010 371,16 0,00 371,16EX 0,00
ARAÇA CARTUCHOS  E INFORMÁTICA LTDA3451 19/07/2010 815,00 0,00 815,00EX 0,00
ARAÇA CARTUCHOS  E INFORMÁTICA LTDA3453 19/07/2010 1.470,00 0,00 1.470,00EX 0,00
PEDRO ANDREASSA NETO.3502 22/07/2010 200,00 0,00 200,00EX 0,00
PEDRO ANDREASSA NETO.3503 22/07/2010 731,70 0,00 731,70EX 0,00
LALO CALCADOS E ESPORTES LTDA EPP5533 23/11/2010 1.421,30 0,00 1.421,30EX 0,00

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.5523 - 13100)
21/02/2020 08:48 Usuário: Elder



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE COROADOS 

								      
Conforme Lei Municipal nº 1.894, de 30 de janeiro de 2018

Município de Coroados – Estado de São Paulo
www.coroados.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/coroados

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Sexta-feira, 21 de fevereiro de 2020 Página 4 de 10Ano III | Edição nº 338

Page 2

Num Tipo Data Emp Pago A PagarValor Anulado

PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOSPREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOSPREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOSPREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS
RUA PRUDENTE DE MORAES, 64
46.156.477/0001-61 Exercício: 2020

EMPENHOS A PAGAR ATÉ 21/02/2020EMPENHOS A PAGAR ATÉ 21/02/2020EMPENHOS A PAGAR ATÉ 21/02/2020EMPENHOS A PAGAR ATÉ 21/02/2020

Vencimento

V.J. DE CARVALHO CARTUCHOS ME110 10/01/2011 1.075,00 0,00 1.075,00EX 0,00
V.J. DE CARVALHO CARTUCHOS ME113 10/01/2011 1.703,09 0,00 1.703,09EX 0,00
V.J. DE CARVALHO CARTUCHOS ME115 10/01/2011 1.030,00 0,00 1.030,00EX 0,00
THAMIRES PEREIRA BRITO HARAMOTO738 14/02/2011 1.942,40 0,00 1.942,40EX 0,00
ELIANE DE CASSIA FELLICIO ME1681 01/04/2011 700,00 0,00 700,00EX 0,00
ELIANE DE CASSIA FELLICIO ME1682 01/04/2011 1.300,00 0,00 1.300,00EX 0,00
TECAUT AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL LTDA2452 20/05/2011 1.380,00 0,00 1.380,00EX 0,00
MARANGHETTI & MARRA LTDA2499 23/05/2011 1.354,41 0,00 1.354,41EX 0,00
FABRICIO GARCIA LISBOA2784 01/06/2011 776,20 0,00 776,20EX 0,00
TECAUT AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL LTDA3070 21/06/2011 0,01 0,00 0,01EX 0,00
CAMPNEUS LIDER DE PNEUMÁTICOS LTDA3102 27/06/2011 2.173,44 0,00 2.173,44EX 0,00
LALO CALCADOS E ESPORTES LTDA EPP3123 29/06/2011 1.416,00 0,00 1.416,00EX 0,00
MARANGHETTI & MARRA LTDA3244 29/06/2011 368,00 0,00 368,00EX 0,00
FABRICIO GARCIA LISBOA3454 14/07/2011 525,00 0,00 525,00EX 0,00
CYNTHIA CASTILHO FERREIRA ME3492 19/07/2011 1.250,00 0,00 1.250,00EX 0,00
OLIVEIRA & FERNANDES SOUZA MATERIAIS CONSTRUÇÃO LT3701 29/07/2011 2.317,79 0,00 2.317,79EX 0,00
CAMPNEUS LIDER DE PNEUMÁTICOS LTDA3856 01/08/2011 3.539,92 0,00 3.539,92EX 0,00
JOMAR LUCAS BEZERRA S/C LTDA - ME3964 11/08/2011 900,00 0,00 900,00EX 0,00
COPEL - CONSTRUÇÕES, INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.4011 12/08/2011 1.320,00 0,00 1.320,00EX 0,00
HEITOR ALVES PINTO EPP4022 15/08/2011 900,00 0,00 900,00EX 0,00
ROQUE C.4093 23/08/2011 1.280,50 0,00 1.280,50EX 0,00
ROQUE C.4094 23/08/2011 1.380,91 0,00 1.380,91EX 0,00
ROQUE C.4097 23/08/2011 529,51 0,00 529,51EX 0,00
OLIVEIRA & FERNANDES SOUZA MATERIAIS CONSTRUÇÃO LT4168 25/08/2011 717,80 0,00 717,80EX 0,00
DICOPEL DIESEL COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA4177 25/08/2011 848,36 0,00 848,36EX 0,00
OLIVEIRA & FERNANDES SOUZA MATERIAIS CONSTRUÇÃO LT4196 29/08/2011 2.577,00 0,00 2.577,00EX 0,00
PEDRO ANDREASSA NETO.4226 30/08/2011 762,76 0,00 762,76EX 0,00
ALEXANDRE OLIVEIRA DE LIMA ME4254 30/08/2011 90,00 0,00 90,00EX 0,00
ALEXANDRE OLIVEIRA DE LIMA ME4287 30/08/2011 649,90 0,00 649,90EX 0,00
OLIVEIRA & FERNANDES SOUZA MATERIAIS CONSTRUÇÃO LT4833 05/10/2011 908,65 0,00 908,65EX 0,00
OLIVEIRA & FERNANDES SOUZA MATERIAIS CONSTRUÇÃO LT5042 18/10/2011 848,00 0,00 848,00EX 0,00
V.J. DE CARVALHO CARTUCHOS ME5451 16/11/2011 440,00 0,00 440,00EX 0,00
V.J. DE CARVALHO CARTUCHOS ME5670 29/11/2011 10,00 0,00 10,00EX 0,00
V.J. DE CARVALHO CARTUCHOS ME5674 29/11/2011 1.984,20 0,00 1.984,20EX 0,00
V.J. DE CARVALHO CARTUCHOS ME6018 19/12/2011 0,03 0,00 0,03EX 0,00
V.J. DE CARVALHO CARTUCHOS ME6021 19/12/2011 15,00 0,00 15,00EX 0,00
V.J. DE CARVALHO CARTUCHOS ME6024 19/12/2011 400,00 0,00 400,00EX 0,00
ELIANE DE CASSIA FELLICIO ME17 02/01/2012 650,00 0,00 650,00EX 0,00
ELIANE DE CASSIA FELLICIO ME18 02/01/2012 350,00 0,00 350,00EX 0,00
MF SISTEMAS E SERVIÇOS DE T.I. LTDA. ME.105 03/01/2012 1.006,50 0,00 1.006,50EX 0,00
OLIVEIRA & FERNANDES SOUZA MATERIAIS CONSTRUÇÃO LT129 05/01/2012 373,60 0,00 373,60EX 0,00
OLIVEIRA & FERNANDES SOUZA MATERIAIS CONSTRUÇÃO LT131 05/01/2012 437,80 0,00 437,80EX 0,00
OLIVEIRA & FERNANDES SOUZA MATERIAIS CONSTRUÇÃO LT243 16/01/2012 458,00 0,00 458,00EX 0,00
OLIVEIRA & FERNANDES SOUZA MATERIAIS CONSTRUÇÃO LT244 16/01/2012 425,00 0,00 425,00EX 0,00
IMPERIUM SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA ME654 23/01/2012 4.400,00 0,00 4.400,00EX 0,00
MF SISTEMAS E SERVIÇOS DE T.I. LTDA. ME.370 25/01/2012 1.750,20 0,00 1.750,20EX 0,00
HEITOR ALVES PINTO EPP429 26/01/2012 905,00 0,00 905,00EX 0,00
HEITOR ALVES PINTO EPP693 31/01/2012 862,00 0,00 862,00EX 0,00
HEITOR ALVES PINTO EPP694 31/01/2012 525,00 0,00 525,00EX 0,00
RILL QUIMICA LTDA ME724 01/02/2012 174,80 0,00 174,80EX 0,00
RILL QUIMICA LTDA ME725 01/02/2012 120,78 0,00 120,78EX 0,00

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.5523 - 13100)
21/02/2020 08:48 Usuário: Elder



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE COROADOS 

								      
Conforme Lei Municipal nº 1.894, de 30 de janeiro de 2018

Município de Coroados – Estado de São Paulo
www.coroados.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/coroados

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Sexta-feira, 21 de fevereiro de 2020 Página 5 de 10Ano III | Edição nº 338

Page 3

Num Tipo Data Emp Pago A PagarValor Anulado

PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOSPREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOSPREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOSPREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS
RUA PRUDENTE DE MORAES, 64
46.156.477/0001-61 Exercício: 2020

EMPENHOS A PAGAR ATÉ 21/02/2020EMPENHOS A PAGAR ATÉ 21/02/2020EMPENHOS A PAGAR ATÉ 21/02/2020EMPENHOS A PAGAR ATÉ 21/02/2020

Vencimento

RILL QUIMICA LTDA ME726 01/02/2012 138,64 0,00 138,64EX 0,00
RILL QUIMICA LTDA ME729 01/02/2012 422,08 0,00 422,08EX 0,00
RILL QUIMICA LTDA ME748 01/02/2012 75,46 0,00 75,46EX 0,00
MAICOM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME749 01/02/2012 68,40 0,00 68,40EX 0,00
MAICOM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME752 01/02/2012 29,76 0,00 29,76EX 0,00
MAICOM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME753 01/02/2012 19,56 0,00 19,56EX 0,00
MAICOM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME754 01/02/2012 272,95 0,00 272,95EX 0,00
MAICOM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME756 01/02/2012 134,64 0,00 134,64EX 0,00
MAICOM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME757 01/02/2012 213,80 0,00 213,80EX 0,00
MAICOM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME758 01/02/2012 213,12 0,00 213,12EX 0,00
MAICOM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME762 01/02/2012 344,82 0,00 344,82EX 0,00
LIVRARIA E PAPELARIA NOVOS PAPÉIS ME798 08/02/2012 1.250,37 0,00 1.250,37EX 0,00
LIVRARIA E PAPELARIA NOVOS PAPÉIS ME799 08/02/2012 291,67 0,00 291,67EX 0,00
LIVRARIA E PAPELARIA NOVOS PAPÉIS ME800 08/02/2012 109,21 0,00 109,21EX 0,00
LIVRARIA E PAPELARIA NOVOS PAPÉIS ME805 08/02/2012 477,06 0,00 477,06EX 0,00
LIVRARIA E PAPELARIA NOVOS PAPÉIS ME806 08/02/2012 108,04 0,00 108,04EX 0,00
LIVRARIA E PAPELARIA NOVOS PAPÉIS ME809 08/02/2012 395,86 0,00 395,86EX 0,00
LIVRARIA E PAPELARIA NOVOS PAPÉIS ME810 08/02/2012 801,98 0,00 801,98EX 0,00
LIVRARIA E PAPELARIA NOVOS PAPÉIS ME811 08/02/2012 2.734,36 0,00 2.734,36EX 0,00
CYNTHIA CASTILHO FERREIRA ME841 13/02/2012 1.904,50 0,00 1.904,50EX 0,00
CYNTHIA CASTILHO FERREIRA ME842 13/02/2012 640,00 0,00 640,00EX 0,00
ALEXANDRE OLIVEIRA DE LIMA ME862 14/02/2012 326,10 0,00 326,10EX 0,00
ALEXANDRE OLIVEIRA DE LIMA ME863 14/02/2012 214,38 0,00 214,38EX 0,00
ALEXANDRE OLIVEIRA DE LIMA ME864 14/02/2012 0,30 0,00 0,30EX 0,00
DICOPEL DIESEL COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA872 15/02/2012 1.186,15 0,00 1.186,15EX 0,00
NEUSA DE FÁTIMA GALVANI BUZO E OUTRO944 17/02/2012 670,70 0,00 670,70EX 0,00
NILTON GOMES DE OLIVEIRA946 17/02/2012 969,40 0,00 969,40EX 0,00
NILTON GOMES DE OLIVEIRA955 17/02/2012 577,80 0,00 577,80EX 0,00
NILTON GOMES DE OLIVEIRA958 17/02/2012 846,00 0,00 846,00EX 0,00
NEUSA DE FÁTIMA GALVANI BUZO E OUTRO959 17/02/2012 558,50 0,00 558,50EX 0,00
APARECIDO CUSTÓDIO SDW-0704554738202101110238.965 22/02/2012 919,52 0,00 919,52EX 0,00
APARECIDO CUSTÓDIO SDW-0704554738202101110238.966 22/02/2012 895,00 0,00 895,00EX 0,00
APARECIDO CUSTÓDIO SDW-0704554738202101110238.968 22/02/2012 1.427,30 0,00 1.427,30EX 0,00
APARECIDO CUSTÓDIO SDW-0704554738202101110238.969 22/02/2012 309,00 0,00 309,00EX 0,00
NILTON GOMES DE OLIVEIRA970 22/02/2012 1.256,40 0,00 1.256,40EX 0,00
ROQUE C.982 22/02/2012 532,32 0,00 532,32EX 0,00
ROQUE C.984 22/02/2012 626,81 0,00 626,81EX 0,00
OLIVEIRA & FERNANDES SOUZA MATERIAIS CONSTRUÇÃO LT1036 22/02/2012 185,90 0,00 185,90EX 0,00
OLIVEIRA & FERNANDES SOUZA MATERIAIS CONSTRUÇÃO LT1037 22/02/2012 270,00 0,00 270,00EX 0,00
OLIVEIRA & FERNANDES SOUZA MATERIAIS CONSTRUÇÃO LT1038 22/02/2012 477,00 0,00 477,00EX 0,00
BIRIMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 1060 24/02/2012 2.278,69 0,00 2.278,69EX 0,00
OLIVEIRA & FERNANDES SOUZA MATERIAIS CONSTRUÇÃO LT1068 28/02/2012 606,60 0,00 606,60EX 0,00
OLIVEIRA & FERNANDES SOUZA MATERIAIS CONSTRUÇÃO LT1069 28/02/2012 1.336,50 0,00 1.336,50EX 0,00
GERSON DA SILVA GOIZ ME1233 02/03/2012 835,00 0,00 835,00EX 0,00
M.V. RODRIGUES INFORMATICA ME1248 05/03/2012 522,00 0,00 522,00EX 0,00
M.V. RODRIGUES INFORMATICA ME1249 05/03/2012 560,00 0,00 560,00EX 0,00
M.V. RODRIGUES INFORMATICA ME1250 05/03/2012 860,00 0,00 860,00EX 0,00
M.V. RODRIGUES INFORMATICA ME1251 05/03/2012 452,00 0,00 452,00EX 0,00
ALEXANDRE OLIVEIRA DE LIMA ME1357 13/03/2012 532,50 0,00 532,50EX 0,00
CYNTHIA CASTILHO FERREIRA ME1385 14/03/2012 6.050,59 0,00 6.050,59EX 0,00
CYNTHIA CASTILHO FERREIRA ME1386 14/03/2012 4.540,00 0,00 4.540,00EX 0,00

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.5523 - 13100)
21/02/2020 08:48 Usuário: Elder



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE COROADOS 

								      
Conforme Lei Municipal nº 1.894, de 30 de janeiro de 2018

Município de Coroados – Estado de São Paulo
www.coroados.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/coroados

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Sexta-feira, 21 de fevereiro de 2020 Página 6 de 10Ano III | Edição nº 338

Page 4

Num Tipo Data Emp Pago A PagarValor Anulado

PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOSPREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOSPREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOSPREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS
RUA PRUDENTE DE MORAES, 64
46.156.477/0001-61 Exercício: 2020

EMPENHOS A PAGAR ATÉ 21/02/2020EMPENHOS A PAGAR ATÉ 21/02/2020EMPENHOS A PAGAR ATÉ 21/02/2020EMPENHOS A PAGAR ATÉ 21/02/2020

Vencimento

HEITOR ALVES PINTO EPP1392 15/03/2012 1.033,82 0,00 1.033,82EX 0,00
HEITOR ALVES PINTO EPP1393 15/03/2012 540,80 0,00 540,80EX 0,00
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE COROADOS - ABC.1565 26/03/2012 120,38 0,00 120,38EX 0,00
M.V. RODRIGUES INFORMATICA ME1698 02/04/2012 718,00 0,00 718,00EX 0,00
M.V. RODRIGUES INFORMATICA ME1699 02/04/2012 945,00 0,00 945,00EX 0,00
M.V. RODRIGUES INFORMATICA ME1701 02/04/2012 377,00 0,00 377,00EX 0,00
M.V. RODRIGUES INFORMATICA ME1705 02/04/2012 258,00 0,00 258,00EX 0,00
OLIVEIRA & FERNANDES SOUZA MATERIAIS CONSTRUÇÃO LT1739 03/04/2012 678,00 0,00 678,00EX 0,00
OLIVEIRA & FERNANDES SOUZA MATERIAIS CONSTRUÇÃO LT1740 03/04/2012 145,70 0,00 145,70EX 0,00
OLIVEIRA & FERNANDES SOUZA MATERIAIS CONSTRUÇÃO LT1741 03/04/2012 53,30 0,00 53,30EX 0,00
OLIVEIRA & FERNANDES SOUZA MATERIAIS CONSTRUÇÃO LT1742 03/04/2012 53,50 0,00 53,50EX 0,00
E.A. CESTARO ME1751 04/04/2012 35,00 0,00 35,00EX 0,00
E.A. CESTARO ME1752 04/04/2012 90,00 0,00 90,00EX 0,00
E.A. CESTARO ME1753 04/04/2012 185,00 0,00 185,00EX 0,00
E.A. CESTARO ME1754 04/04/2012 45,00 0,00 45,00EX 0,00
ELIANE DE CASSIA FELLICIO ME1811 04/04/2012 1.050,00 0,00 1.050,00EX 0,00
ELIANE DE CASSIA FELLICIO ME1812 04/04/2012 2.200,00 0,00 2.200,00EX 0,00
ELIANE DE CASSIA FELLICIO ME1813 04/04/2012 3.900,00 0,00 3.900,00EX 0,00
FLORICULTURA CATALAN LTDA1923 16/04/2012 110,00 0,00 110,00EX 0,00
FLORICULTURA CATALAN LTDA1924 16/04/2012 1.632,00 0,00 1.632,00EX 0,00
JOSÉ MAURO BERTAGLIA1936 16/04/2012 5.000,00 0,00 5.000,00EX 0,00
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE COROADOS - ABC.2054 25/04/2012 680,00 0,00 680,00EX 0,00
MAICOM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME2057 25/04/2012 159,86 0,00 159,86EX 0,00
MAICOM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME2058 25/04/2012 166,58 0,00 166,58EX 0,00
MF SISTEMAS E SERVIÇOS DE T.I. LTDA. ME.2067 25/04/2012 265,20 0,00 265,20EX 0,00
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE COROADOS - ABC.2075 26/04/2012 107,38 0,00 107,38EX 0,00
ÁGUIA MONITORAMENTOS E ALARMES LTDA ME2230 04/05/2012 130,00 0,00 130,00EX 0,00
ÁGUIA MONITORAMENTOS E ALARMES LTDA ME2231 04/05/2012 130,00 0,00 130,00EX 0,00
ÁGUIA MONITORAMENTOS E ALARMES LTDA ME2232 04/05/2012 130,00 0,00 130,00EX 0,00
ÁGUIA MONITORAMENTOS E ALARMES LTDA ME2233 04/05/2012 130,00 0,00 130,00EX 0,00
PAULO SANTELLO - ME2327 11/05/2012 110,00 0,00 110,00EX 0,00
PAULO SANTELLO - ME2328 11/05/2012 80,00 0,00 80,00EX 0,00
PAULO SANTELLO - ME2329 11/05/2012 3.094,56 0,00 3.094,56EX 0,00
PAULO SANTELLO - ME2330 11/05/2012 769,00 0,00 769,00EX 0,00
HEITOR ALVES PINTO EPP2334 11/05/2012 580,00 0,00 580,00EX 0,00
DICOPEL DIESEL COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA2394 17/05/2012 396,56 0,00 396,56EX 0,00
DICOPEL DIESEL COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA2441 18/05/2012 366,99 0,00 366,99EX 0,00
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE2483 22/05/2012 1.080,00 0,00 1.080,00EX 0,00
TELETUSA TELEFONIA E CONSTRUÇÕES LTDA.2754 04/06/2012 76.938,79 0,00 76.938,79EX 0,00
VEDA RIO COM.VED.E COMP.HIDR. LTDA2817 12/06/2012 2.416,00 0,00 2.416,00EX 0,00
PEDRO ANDREASSA NETO.2893 14/06/2012 495,50 0,00 495,50EX 0,00
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE COROADOS - ABC.3046 28/06/2012 113,45 0,00 113,45EX 0,00
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE COROADOS - ABC.3047 28/06/2012 258,33 0,00 258,33EX 0,00
GRIFFON SERVIÇOS & ASSOCIADOS S/C LTDA3059 29/06/2012 665,00 0,00 665,00EX 0,00
ALEXANDRE OLIVEIRA DE LIMA ME3225 06/07/2012 623,90 0,00 623,90EX 0,00
ERGO-MED AMBIENTAL MEDICINA SEGURANÇA OCUPACIONAL 3279 10/07/2012 900,00 0,00 900,00EX 0,00
J.OLE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA ME3403 23/07/2012 480,00 0,00 480,00EX 0,00
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE COROADOS - ABC.3404 23/07/2012 200,00 0,00 200,00EX 0,00
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE COROADOS - ABC.3411 23/07/2012 221,97 0,00 221,97EX 0,00
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE COROADOS - ABC.3412 23/07/2012 22,00 0,00 22,00EX 0,00
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE COROADOS - ABC.3413 23/07/2012 22,00 0,00 22,00EX 0,00

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.5523 - 13100)
21/02/2020 08:48 Usuário: Elder



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE COROADOS 

								      
Conforme Lei Municipal nº 1.894, de 30 de janeiro de 2018

Município de Coroados – Estado de São Paulo
www.coroados.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/coroados

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Sexta-feira, 21 de fevereiro de 2020 Página 7 de 10Ano III | Edição nº 338

Page 5

Num Tipo Data Emp Pago A PagarValor Anulado

PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOSPREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOSPREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOSPREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS
RUA PRUDENTE DE MORAES, 64
46.156.477/0001-61 Exercício: 2020

EMPENHOS A PAGAR ATÉ 21/02/2020EMPENHOS A PAGAR ATÉ 21/02/2020EMPENHOS A PAGAR ATÉ 21/02/2020EMPENHOS A PAGAR ATÉ 21/02/2020

Vencimento

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE COROADOS - ABC.3583 31/07/2012 146,76 0,00 146,76EX 0,00
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE COROADOS - ABC.3584 31/07/2012 299,04 0,00 299,04EX 0,00
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE COROADOS - ABC.3585 31/07/2012 169,51 0,00 169,51EX 0,00
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE COROADOS - ABC.3590 31/07/2012 85,00 0,00 85,00EX 0,00
ELIANE DE CASSIA FELLICIO ME3721 03/08/2012 300,00 0,00 300,00EX 0,00
RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA3744 03/08/2012 643,00 0,00 643,00EX 0,00
W. SANCHES & CIA LTDA EPP.3763 03/08/2012 1.059,06 0,00 1.059,06EX 0,00
W. SANCHES & CIA LTDA EPP.3764 03/08/2012 424,54 0,00 424,54EX 0,00
W. SANCHES & CIA LTDA EPP.3769 03/08/2012 1.044,10 0,00 1.044,10EX 0,00
VEDA RIO COM.VED.E COMP.HIDR. LTDA3802 06/08/2012 2.767,50 0,00 2.767,50EX 0,00
VEDA RIO COM.VED.E COMP.HIDR. LTDA3803 06/08/2012 3.815,00 0,00 3.815,00EX 0,00
ROQUE C.3808 06/08/2012 30,70 0,00 30,70EX 0,00
APARECIDO CUSTÓDIO SDW-0704554738202101110238.3809 06/08/2012 313,20 0,00 313,20EX 0,00
NILTON GOMES DE OLIVEIRA3810 06/08/2012 80,40 0,00 80,40EX 0,00
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE COROADOS - ABC.3901 15/08/2012 48,00 0,00 48,00EX 0,00
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE COROADOS - ABC.3912 15/08/2012 8,10 0,00 8,10EX 0,00
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE COROADOS - ABC.3913 15/08/2012 5,25 0,00 5,25EX 0,00
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE COROADOS - ABC.3914 15/08/2012 30,00 0,00 30,00EX 0,00
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE COROADOS - ABC.3915 15/08/2012 5,94 0,00 5,94EX 0,00
JOSÉ EUZEBIO DE OLIVEIRA RESSOLAGEM ME3940 20/08/2012 2.000,00 0,00 2.000,00EX 0,00
PAULO SANTELLO - ME3972 21/08/2012 1.044,65 0,00 1.044,65EX 0,00
PAULO SANTELLO - ME3973 21/08/2012 172,80 0,00 172,80EX 0,00
VEDA RIO COM.VED.E COMP.HIDR. LTDA3986 21/08/2012 1.338,00 0,00 1.338,00EX 0,00
PAULO SANTELLO - ME4041 27/08/2012 1.856,96 0,00 1.856,96EX 0,00
PAULO SANTELLO - ME4044 27/08/2012 1.200,00 0,00 1.200,00EX 0,00
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE COROADOS - ABC.4066 30/08/2012 3,00 0,00 3,00EX 0,00
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE COROADOS - ABC.4098 31/08/2012 313,17 0,00 313,17EX 0,00
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE COROADOS - ABC.4099 31/08/2012 331,97 0,00 331,97EX 0,00
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE COROADOS - ABC.4100 31/08/2012 193,54 0,00 193,54EX 0,00
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE COROADOS - ABC.4101 31/08/2012 272,49 0,00 272,49EX 0,00
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE COROADOS - ABC.4102 31/08/2012 67,00 0,00 67,00EX 0,00
TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA4236 04/09/2012 736,80 0,00 736,80EX 0,00
DICOPEL DIESEL COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA4253 04/09/2012 3.801,06 0,00 3.801,06EX 0,00
DICOPEL DIESEL COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA4276 08/09/2012 2.083,93 0,00 2.083,93EX 0,00
JM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS HIDRULICOS LTDA ME4338 13/09/2012 800,00 0,00 800,00EX 0,00
JM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS HIDRULICOS LTDA ME4339 13/09/2012 1.442,00 0,00 1.442,00EX 0,00
ELIANE DE CASSIA FELLICIO ME4400 18/09/2012 350,00 0,00 350,00EX 0,00
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE COROADOS - ABC.4498 28/09/2012 123,47 0,00 123,47EX 0,00
RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA4622 01/10/2012 904,00 0,00 904,00EX 0,00
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE4801 16/10/2012 1.200,00 0,00 1.200,00EX 0,00
V.J. DE CARVALHO CARTUCHOS ME4828 18/10/2012 115,00 0,00 115,00EX 0,00
V.J. DE CARVALHO CARTUCHOS ME4830 18/10/2012 575,00 0,00 575,00EX 0,00
V.J. DE CARVALHO CARTUCHOS ME4831 18/10/2012 575,00 0,00 575,00EX 0,00
V.J. DE CARVALHO CARTUCHOS ME4832 18/10/2012 230,00 0,00 230,00EX 0,00
V.J. DE CARVALHO CARTUCHOS ME4833 18/10/2012 230,00 0,00 230,00EX 0,00
M.V. RODRIGUES INFORMATICA ME4844 19/10/2012 1.009,20 0,00 1.009,20EX 0,00
M.V. RODRIGUES INFORMATICA ME4845 19/10/2012 484,00 0,00 484,00EX 0,00
BIRIMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 4864 22/10/2012 139,13 0,00 139,13EX 0,00
IRMANDADE DA SANTA CASA MISERICORDIA DE PENAPOLIS4910 24/10/2012 500,00 0,00 500,00EX 0,00
BIRIMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 5048 31/10/2012 105,16 0,00 105,16EX 0,00
BIRIMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 5059 31/10/2012 92,05 0,00 92,05EX 0,00

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.5523 - 13100)
21/02/2020 08:48 Usuário: Elder



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE COROADOS 

								      
Conforme Lei Municipal nº 1.894, de 30 de janeiro de 2018

Município de Coroados – Estado de São Paulo
www.coroados.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/coroados

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Sexta-feira, 21 de fevereiro de 2020 Página 8 de 10Ano III | Edição nº 338

Page 6

Num Tipo Data Emp Pago A PagarValor Anulado

PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOSPREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOSPREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOSPREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS
RUA PRUDENTE DE MORAES, 64
46.156.477/0001-61 Exercício: 2020

EMPENHOS A PAGAR ATÉ 21/02/2020EMPENHOS A PAGAR ATÉ 21/02/2020EMPENHOS A PAGAR ATÉ 21/02/2020EMPENHOS A PAGAR ATÉ 21/02/2020

Vencimento

COPEL - CONSTRUÇÕES, INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.5064 31/10/2012 3.531,00 0,00 3.531,00EX 0,00
COPEL - CONSTRUÇÕES, INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.5065 31/10/2012 2.064,00 0,00 2.064,00EX 0,00
COPEL - CONSTRUÇÕES, INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.5066 31/10/2012 2.097,00 0,00 2.097,00EX 0,00
ERGO-MED AMBIENTAL MEDICINA SEGURANÇA OCUPACIONAL 5146 07/11/2012 1.300,00 0,00 1.300,00EX 0,00
OLIVEIRA & FERNANDES SOUZA MATERIAIS CONSTRUÇÃO LT5182 12/11/2012 649,40 0,00 649,40EX 0,00
V.J. DE CARVALHO CARTUCHOS ME5196 13/11/2012 115,00 0,00 115,00EX 0,00
V.J. DE CARVALHO CARTUCHOS ME5197 13/11/2012 230,00 0,00 230,00EX 0,00
ATIVA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LTDA ME5201 14/11/2012 62,00 0,00 62,00EX 0,00
ATIVA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LTDA ME5202 14/11/2012 508,70 0,00 508,70EX 0,00
BIRIMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 5203 14/11/2012 69,44 0,00 69,44EX 0,00
ANTONIO MOACIR BARBIERI5241 21/11/2012 4.895,86 0,00 4.895,86EX 0,00
OFICINA MECANICA PRESIDENTE LTDA5265 21/11/2012 840,00 0,00 840,00EX 0,00
MARCOS G. DA SILVA TELECEL.5298 23/11/2012 750,00 0,00 750,00EX 0,00
M.V. RODRIGUES INFORMATICA ME5339 28/11/2012 460,00 0,00 460,00EX 0,00
M.V. RODRIGUES INFORMATICA ME5340 28/11/2012 770,00 0,00 770,00EX 0,00
V.J. DE CARVALHO CARTUCHOS ME5433 29/11/2012 545,50 0,00 545,50EX 0,00
V.J. DE CARVALHO CARTUCHOS ME5434 29/11/2012 115,00 0,00 115,00EX 0,00
V.J. DE CARVALHO CARTUCHOS ME5435 29/11/2012 254,00 0,00 254,00EX 0,00
V.J. DE CARVALHO CARTUCHOS ME5436 29/11/2012 192,40 0,00 192,40EX 0,00
WALDEMIR JOSÉ EVARISTO-ME5466 30/11/2012 244,75 0,00 244,75EX 0,00
M.V. RODRIGUES INFORMATICA ME5581 30/11/2012 300,00 0,00 300,00EX 0,00
V.J. DE CARVALHO CARTUCHOS ME5650 06/12/2012 230,00 0,00 230,00EX 0,00
V.J. DE CARVALHO CARTUCHOS ME5653 06/12/2012 115,00 0,00 115,00EX 0,00
V.J. DE CARVALHO CARTUCHOS ME5655 06/12/2012 345,00 0,00 345,00EX 0,00
OFICINA MECANICA PRESIDENTE LTDA5666 07/12/2012 738,00 0,00 738,00EX 0,00
V.J. DE CARVALHO CARTUCHOS ME5824 13/12/2012 415,00 0,00 415,00EX 0,00
V.J. DE CARVALHO CARTUCHOS ME5878 14/12/2012 67,00 0,00 67,00EX 0,00
BIRIMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 5916 19/12/2012 23,96 0,00 23,96EX 0,00
THIAGO ERNICA HENRIQUE5965 20/12/2012 455,00 0,00 455,00EX 0,00
THIAGO ERNICA HENRIQUE5966 20/12/2012 130,00 0,00 130,00EX 0,00
GRAFICA HELMAR LTDA - ME.5967 20/12/2012 40,00 0,00 40,00EX 0,00
BIRIMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 5968 20/12/2012 25,93 0,00 25,93EX 0,00
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE COROADOS - ABC.5971 20/12/2012 113,82 0,00 113,82EX 0,00
MARCOS G. DA SILVA TELECEL.6016 26/12/2012 250,00 0,00 250,00EX 0,00
MARCIO J. DOS SANTOS PEÇAS EPP6181 30/12/2012 4.636,00 0,00 4.636,00EX 0,00

Total Exercícios Anteriores 319.930,35 0,00 319.930,350,00
Processado . . .
Não Proc . . . .

319.930,35
0,00

Não Proc. Liq. 0,00

TOTAL GERAL 319.930,35 0,00 319.930,350,00
Processado . . .
Não Proc . . . .

319.930,35
0,00

Não Proc. Liq. 0,00

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.5523 - 13100)
21/02/2020 08:48 Usuário: Elder



Município de Coroados – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE COROADOS

Conforme Lei Municipal nº 1.894, de 30 de janeiro de 2018
										                   

www.coroados.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/coroados

Sexta-feira, 21 de fevereiro de 2020 Página 9 de 10Ano III | Edição nº 338

Contas Públicas e Instrumentos de Gestão 
Fiscal

Audiência Pública

PAUTA DA AUDIÊNCIA PÚBLICA
O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, em obediência 

a Lei Federal nº 101, de 04 de Maio de 2000 – Lei de 
Responsabilidade Fiscal, em seu artigo 9º, parágrafo 
quarto, e artigo 48, parágrafo único,    convida todos 
os  interessados a participar  da Audiência Publica para 
avaliação das Metas Fiscais e Prestação de Contas das 
receitas, despesas,  ações e serviços desenvolvidos na 
Saúde, referente ao  3º Quadrimestre do exercício de 
2019,   em sessão pública a realizar-se na Casa da Cultura 
de Coroados, no dia 27 de fevereiro de 2020 (Quinta Feira 
) às 19:00 horas,  visando estimular  e estabelecer como 
condição prévia a participação popular, na fiscalização e 
acompanhamento da posição orçamentária, financeira 
e também das ações e serviços  desenvolvidos  pelo 
município.

Prefeitura Municipal de Coroados/SP, 20/02/2020.

TEREZINHA AP. CASTILHO VARONI

PREFEITA MUNICIPAL



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE COROADOS 

								      
Conforme Lei Municipal nº 1.894, de 30 de janeiro de 2018

Município de Coroados – Estado de São Paulo
www.coroados.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/coroados

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Sexta-feira, 21 de fevereiro de 2020 Página 10 de 10Ano III | Edição nº 338

PODER LEGISLATIVO DE COROADOS

Atos Legislativos Atos


	PODER EXECUTIVO DE COROADOS
	Atos Oficiais
	Decretos
	Contas Públicas e Instrumentos de Gestão Fiscal
	Audiência Pública
	PODER LEGISLATIVO DE COROADOS
	Atos

		2020-02-21T14:24:21-0300
	Publicação Oficial do Município




